
  Nový
CrosslaNd



Ž I V O T  J E  S K V Ě LÝ .
Čas v práci, volný čas, náš společný čas, čas na sebe … nový Crossland X vám umožní žít život 
podle svých představ. Díky svému modernímu SUV designu a prvotřídním inovacím je ideální pro 
ty zaneprázdněné, kteří i tak mají ostatní na prvním místě.



3N o v ý  C r o s s l a N d  X

1 O 30% jasnější než halogeny. 
2 Crossland X Ultimate je k objednání již nyní, dostupný bude na podzim 2017.

P e r f e k t n í  d e n .
Život je krásný, pokud je správně 
vyvážený. Svěží nápady, známé 
obličeje, něco nového, oblíbená 
klasika – perfektní mix pro skvělý 
den venku. 

O b S a h .  
Crossland X hlavní prvky ............................................. 4–5

O 30% více světla díky Led1 ........................................ 6–7

nouzové brzdění a další asistenti  .............................. 8–9

Zadní kamera 180°  ..................................................  10–11

Opel OnStar  .............................................................  12–13 

Jak získat OnStar  ..................................................... 14–15

Infozábava  ............................................................... 16–17

neobyčejná všestrannost  .......................................  18–19

design exteriéru  .....................................................  20–21

design interiéru  .......................................................  22–23

Crossland X – Výbavy  ............................................. 24–25

Crossland X Ultimate2  ............................................. 26–27

ergonomická sedadla  ............................................. 28–29

Laky a barvy  ...........................................................  30–31

ráfky a příslušenství  ...............................................  32–33

dynamické jízdní vlastnosti  .................................... 34–35

Motory, převodovky a pneumatiky  ........................ 36–37

Pět důvodů pro lepší život  ...................................... 38–39

7
 r

á
n

o
. 

J
ó

g
a

 z
a

 s
v

it
u

 s
lu

n
c

e
. 

N
a

m
a

s
té

.



H l a v n í  p r v k y

 InovatIvní 
LED SVĚTLOMETY1

Vidět a být viděn! LED světlomety jsou o 30% jasnější  
než halogeny.

 Head up dIsplej1

Hlavní údaje o vozidle přímo před vašima očima, 
včetně varování před možnou kolizí.

1 Uvedené prvky jsou na přání a/nebo nejsou dostupné pro všechny úrovně výbavy. 2  Více informací o službách OnStar najdete 
na stranách 12-15. 3 Kompatibilita a funkčnost závisí na typu zařízení a verzi operačního systému. Pro kontrolu kompatibility  
vašeho zařízení navštivte, prosím, vašeho prodejce vozů Opel. Apple CarPlayTM a Android AutoTM nemusí být dostupné ve všech 
zemích a mohou záviset na verzi vašeho operačního systému. Prosím navštivte www.apple.com nebo www.android.com
Na fotografiích může být znázorněna volitelná výbava. Apple CarPlay a Apple jsou registrované obchodní známky společnosti 
Apple Inc. pro USA a další země. Android je registrovanou ochrannou známkou společnosti Google Inc.

RZ-Hinweis:
Fußnote 

kann über Einzug/
Stilvorlage angepasst 

werden



5C r o s s l a n d  X  H l a v n í  p r v k y

 WI-FI HOTSPOT1,2A 
PROJEKCE CHYTRÉHO TELEFONU1,3

Díky podpoře Apple CarPlay™ a Android Auto™.

 180° PANORAmATICKá  
ZADNÍ KAmERA1

Abyste při couvání viděli i to, co je za rohem. OPEL ONSTAR 
BEZPEČNOST 24/71,2

Automatické hlášení nehody, nouzová linka 24 hodin denně, 
asistenční služby2, asistence ukradeného vozidla.



9
 r

á
n

o
. 

K
á

v
a

 s
 s

e
b

o
u

. 
V

z
h

ů
r

u
 d

o
 n

o
v

é
h

o
 d

n
e

!

1 Na přání pro Crossland X Enjoy a Innovation, standardně pro Ultimate. Výbava Ultimate je  
k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. Nelze pro Selection. Odbočovací světla se 
aktivují blinkrem nebo natočením volantu do stanoveného úhlu. 

O  3 0 %  v í c e  s v ě t l a  d í k y  l e d

J a S N ě J I  V E  V š E C h 
S m ě r E C h .
Jízda v noci je nyní bezpečnější a pohodlnější díky 
adaptivním světlometům1 a LED světlometům1, 
které svítí až o 30% jasněji než halogeny. V každé 
situaci tak uvidíte lépe a váš vůz bude také lépe 
viditelný pro ostatní. 

•  Jasné LED denní svícení je standardní výbavou
•  Dálková světla bez oslnění a nutnosti přepínání1 
•  Lepší viditelnost do stran při parkování1 

Odbočovací světla1. Osvětlují tmavé 
prostory, které dálková světla nepokryjí 
v zatáčkách (až do 40 km/h).

automatická dálková světla1. Světlo-
mety detekují vozidla a automaticky 
přepínájí dálková a potkávací světla.



7O  3 0 %  v í c e  s v ě t l a  d í k y  l e d  s v ě t l ů m

v y p a d a t  s k v ě l e



I N T E L I G E N T N Í  N O U Z O V É  B R Z D Ě N Í  A  D A L Š Í  A S I S T E N T I

V Y P A D Á  S K V Ě L E ,  D Í V Á  S E  D O P Ř E D U .
Díky inovacím, mezi které patří i automatické nouzové brzdění1, bude jízda mnohem bezpečnější pro vás  
i ostatní. 
1 Standardně pro Crossland X Ultimate. Na přání pro ostatní úrovně výbavy. Výbava Ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. Prosíme, projděte si zadní obálku pro informace o omezeních  
a limitech systému. Za řízení je vždy zodpovědný řidič. 2 Standardně pro Crossland X Ultimate, na přání pro Enjoy a Innovation. Výbava Ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. Nelze pro 
Selection.  3 Na přání pro Crossland X Utiimate, Enjoy a Innovation. Výbava Ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. Nelze pro Selection. 



1.

9N o u z o v é  b r z d ě N í  a  d a l š í  a s i s t e N t i

b
e

z
p

e
č

n
o

s
t

1.	 	Hlavu	vzhůru. Head up displej2 vám umožňuje sledovat 
klíčové údaje, například rychlost a rychlostní omezení nebo 
navigační pokyny, zatímco vaše oči směřují stále dopředu. 

Pokud něco důležitého přehlédnete, váš vůz zareaguje: 

•  Automatické	nouzové	brzdění1 je schopno zbrzdit nebo  
dokonce zastavit vůz, pokud jedete méně než 30 km/h 

•  Varování	před	vyjetím	z	pruhu zabraňuje náhodnému přejetí 
do vedlejšího pruhu

•  Systém	hlídání	slepého	úhlu3 rozpozná jiná vozidla ve vašem 
slepém úhlu

K o l e m  1 1 
r á n o . 
V ž d y  j e  c o 
o b j e v o v a t .



1 3  h o d i n .  Č a j o v n a  s  v ý h l e d e m  ; )

1 Na přání pro Crossland X Ultimate, Enjoy a Innovation. Výbava Ultimate je k objednání 
již nyní, dostupná bude na podzim 2017. Nelze pro Selection. 2 Vozidlo samo zatáčí, 
řidič ovládá pedály. Asistenční systémy Opel podporují řidiče v rámci svých možností 
a limitů. Za řízení je však vždy zodpovědný řidič.

P A N O R A M A T I C K Á  Z A D N Í  K A M E R A 1

1 8 0  S T U P Ň Ů . 
Ž Á D N Á  P Ř E K V A P E N Í .
Moderní širokoúhlá kamera dokáže odhalit chodce  
a překážky, a zamezit tak škrábancům při couvání a 
manévrování ze stísněných prostor díky zobrazení slepých 
úhlů a rozhledu do stran. 

Pokročilý parkovací asistent1,2.  
Skvělý systém, který najde správné  
parkovací místo, umí do něj sám  
zaparkovat, a pokud budete parkovat  
podélně, tak umí i vyparkovat.



11P a n o r a m a t i c k á  z a d n í  k a m e r a



V á š  o s o b n í  a s i s t e n t  p r o 
k o n e k t i V i t u  a  s e r V i s  2 4 / 7.
opel onstar1 je prémiová služba, která vám přináší spojení, 
bezpečnost a péči, téměř kdekoli v Evropě 24 hodin denně, 7 dní  
v týdnu, 365 dní v roce. Užijte si služby jako asistenční linku  
s provozem 24 hodin denně, rychlý Wi-Fi Hotspot ve voze2  
a vašeho osobního asistenta na telefonu. Vítejte do vyšší třídy.

1 Služby OnStar vyžadují aktivaci a uživatelský účet u společnosti OnStar Europe Ltd. Po zkušební době je služba placená. Služby jsou závislé na pokrytí 
a dostupnosti mobilního signálu. Balíček služeb OnStar v placené verzi se může lišit od služeb ve zkušební verzi. Jděte na www.opel.cz/onstar pro 
více informací o dostupnosti, pokrytí a poplatcích za služby. Pro služby platí smluvní ujednání. 2 Služba Wi-Fi Hotspot vyžaduje uživatelský účet  
u poskytovatele mobilních služeb a společnosti OnStar Europe Ltd. Zkušební doba služby Wi-Fi je omezena časově a datově. Poté jsou služby 
placené. Služby jsou závislé na pokrytí a dostupnosti mobilního signálu. 3 OnStar vyšle technika za vámi. Pokud máte aktivní služby Opel Roadside 
Assistance (Asistenční služby Opel), OnStar se spojí se servisním týmem, který k vám zdarma vyšle. Pro vyslání týmu platí podmínky služby 
Opel Roadside Assistance Pokud vaše vozidlo nemá asistenční služby aktivní, pak je služba vyslání týmu placená.



13O p e l  O n S t a r

V  B E Z P E Č Í 
Bezpečnost až na prvním místě. Vyškolení poradci OnStar jsou 
zde pro vás kdykoli a kdekoli.

• Automatické hlášení nehody1: v případě nehody se s vámi 
naši poradci automaticky spojí. Pokud to bude potřeba,  
okamžitě upozorní složky integrovaného záchranného  
systému a vyšlou je na místo. 

• Nouzová linka 24 hodin denně1: necítíte se dobře vy, váš 
spolucestující nebo někdo jiný? Stiskněte červené tlačítko 
SOS a naši poradci vám pomohou. 

• Asistenční služba Opel1,3: pokud máte defekt nebo se  
rozsvítila varovná kontrolka palubních přístrojů, kontaktujte 
naše poradce, kteří vyšlou tým Roadside Assistance za 
vámi. Tuto službu oceníte především s místech s omezeným 
pokrytím signálem nebo při vybití baterie telefonu. 

• Asistence ukradeného vozidla1: v případě odcizení vašeho 
vozu dokáže OnStar zablokovat startování vozu a poskytnout 
policii GPS údaje pro pomoc při jeho nalezení.

4 Některé prvky nejsou dostupné pro všechny vozy nebo všechny stupně výbavy. Jděte na www.opel.cz/onstar pro informace o cenách  
a omezeních služeb. 5 Poradce OnStar vám dokáže pomoci s rezervací hotelu pomocí Booking.com. Podmínky služby Booking.com jsou v platnosti 
a lze je nalézt na webové stránce Booking.com. OnStar vám pomůže vytvořit rezervaci, ale nenese žádnou zodpovědnost za kvalitu poskytnutých 
služeb společností Booking.com nebo samotným ubytovacím zařízením. Platná emailová adresa a platební karta jsou vyžadovány. 6 Dostupné 
pouze pro parkoviště vedená na webu Parkopedia.com. Informace o volných parkovacích místech jsou platné pouze v momentě kontaktu  
s linkou OnStar.

P Ř I P O J E N O .
V propojeném světě je tolik možností – a Opel vám zajistí to 
správné vybavení.

• Wi-Fi Hotspot1,2: rychlé a stabilní připojení k internetu umožňuje 
vašim spolucestujícím při jízdě pracovat nebo sledovat filmy 
až na 7 zařízeních – to vše díky výkonné střešní anténě OnStar. 

• Dálkové ovládání1,4: pokud jste zapomněli zamknout vozidlo, 
můžete použít váš chytrý telefon a učinit tak i na dálku díky 
aplikaci pro chytré telefony myOpel.

• Hledání vozu1,4: zapomněli jste, kde parkujete? Uložte si polohu 
vašeho vozu do aplikace. Pokud jste blízko, ale stále jej nevidíte, 
aktivujte klakson nebo světla.

P é Č E
Kdo by nechtěl osobního asistenta? Stiskem tlačítka se spojíte 
s naším poradcem, který je zde pro vás 24 hodin denně, 7 dní  
v týdnu, 365 dní v roce. 

• Rezervace hotelu1,5: změna plánu? Nebo jste unaveni z dlouhé 
cesty? Naši poradci vás dokáží zamluvit pokoj při cestě díky 
Booking.com. Stačí stisknout modré tlačítko Service. 

• Vyhledání parkoviště1,6: už nikdy nemusíte hledat volné 
parkovací místo! OnStar vám pomocí Parkopedia.com jedno 
najde a také vás do něj navede. Takto už víte dopředu, kde 
jsou volná parkovací místa a jaké jsou za ně poplatky.



O P E L  O N S T A R

J A K  Z Í S K A T  O n S T A R ?
OnStar je příplatkovou výbavou nového vozu Opel Crossland X  
ve výbavě Selection1 a standardní výbavou pro verze Enjoy,  
Innovation a Ultimate2.

JAK JEJ ZÍSKAT: 

1.  Vyžádejte si OnStar při objednávce vozu Crossland X. 
2.  OnStar vám zašle e-mailem pozvánku pro aktivaci účtu.
3.  Vyplníte online registrační formulář a nastavíte  

základní parametry. 
4.  OnStar je připraven k použití!

Po 12měsíční zkušební době3 zdarma se můžete rozhodnout, zda  
si prodloužíte služby OnStar. Ty jsou poté placené. 

Datové balíčky pro službu Wi-Fi Hotspot si můžete zakoupit odděleně 
u poskytovatele datových služeb pomocí instrukcí na této internetové 
stránce www.opel.cz/onstar/po-zkusebni-dobe. Po zkušební době  
je služba placená.

Více informací naleznete na www.opel.cz/onstar 



15J a k  z í s k a t  O n s t a r

J a k  p r o  v á s  m o h o u  s l u ž b y 
m y o p e l  u d ě l a t  v í c e .
myopel je prostředí, ve kterém můžete spravovat vše, co se 
týká vašeho vozu opel – organizace účtu onstar, organizace 
servisních prohlídek pro váš vůz a také přehled exkluzivních 
nabídek. vše je šito na míru vám a vašemu vozu opel.

•  Starejte se o váš vůz Opel – zamluvení servisní prohlídky 
a historie servisních úkonů.

•  Přístup ke službám OnStar – diagnostické reporty, 
zakoupené služby a další.

•  Exkluzivní nabídky – abyste měli stále přehled  
 nejnovějších nabídkách a zprávách.

•  Vyhledávač prodejců – najděte svého prodejce 
a servis opel.

Vaše soukromí, vaše volba. vy rozhodujete o tom, které  
informace s námi chcete sdílet. pouze v případech nouze, 
dokáže onstar vaše nastavení změnit. více informací  
naleznete na www.opel.cz/onstar

1 výbavu selection lze objednat na podzim 2017, dostupná bude v březnu 2018.
2 výbava ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. 
3 Zkušební doba začíná registrací vozu nezávisle na aktivaci zákazníka.

Ilustrační fotografie.

pokud již jste zákazníkem opel onstar, získáváte i přístup ke službám 
myopel. pokud ne, můžete se zaregistrovat do myopel pomocí 
jednoduchých kroků:

1.  při objednání nového vozu vyplňte s prodejcem předregistrační 
údaje.

2.  my vám zašleme e-mailem pozvánku pro aktivaci účtu.
3.  dokončíte registraci online.
4.  myopel je připraven k použití!

pro snadnější přístup k myopel z vašeho chytrého telefonu, je k dispozici 
speciální aplikace na Google play nebo v itunes.



2.

1.

1.  Váš 7palcový displej. Systém R 4.0 IntelliLink1 promítne váš 
telefon2 na displej s vysokým rozlišením a vy tak můžete snadno 
ovládat vybrané funkce a aplikace. Přehrávejte videa nebo 
prohlížejte fotky při připojení přes USB, dobíjejte a telefonujte 
bez kabelů2,3. 

2.	 	8palcový	skvělý	navigační	systém. Díky 3D navigaci na velkém 
barevném dotykovém displeji vás systém Navi 5.0 IntelliLink4 
dovede vždy rychle do cíle. Má všechny funkce systému R 4.0 
včetně streamování hudby pomocí Bluetooth® nebo přehrávání 
přes USB2 (kromě přenosu hlasových příkazů pro telefon  
a přehrávání videí).

P RVOT Ř Í D N Í 	 I N FOZÁ BAVA

M É N Ě  K A B E L Ů . 
V Í C E  Z Á B A V Y .
Váš nový infozábavní systém1 bedrátově připojí vaše 
přenosná zařízení2 díky Bluetooth®, Apple CarPlay™ 
nebo Android Auto™ – pro možnost chatování, psaní 
zpráv a přístupu k dalším funkcím chytrého telefonu2, 
zatímco vy budete mít ruce stále na volantu a váš 
pohled bude směřovat na vozovku. 

1 Systém R 4.0 IntelliLink standardně pro výbavy Crossland X Enjoy a Innovation. Nelze pro Selection. 2 Kompatibilita 
a funkčnost závisí na typu zařízení a verzi operačního systému. Pro kontrolu kompatibility vašeho zařízení navštivte, 
prosím, vašeho prodejce vozů Opel. Apple CarPlayTM a Android AutoTM nemusí být dostupné ve všech zemích a mohou 
záviset na verzi vašeho operačního systému. Prosím navštivte www.apple.com nebo www.android.com 3 Bezdrátové 
indukční nabíjení telefonu na přání. 4 Standardně pro Crossland X Ultimate. Výbava Ultimate je k objednání již nyní, 
dostupná bude na podzim 2017. Na přání pro výbavy Enjoy a Innovation. Nelze pro Selection. Na fotografiích 
může být znázorněna příplatková výbava. Apple CarPlay a Apple jsou registrované obchodní známky společnosti 
Apple Inc. pro USA a další země. Android je registrovanou ochrannou známkou společnosti Google Inc.



17I n f o z á b a v a

o b l í b e n é



1.



1.

2.

19N e o b y č e j N á  v š e s t r a N N o s t

v
š

i
c

h
n

i
 

n
a

s
e

d
a

t

K
o

le
m

 1
6

. 
h

o
d

in
y

. 
N

e
m

o
ž

n
é

 n
e

e
x

is
t

u
je

!

1.  Sklopit a posunout. sklápět zadní sedadla můžete 
v poměru 40/60 a posouvat1 je dopředu nebo dozadu 
pro zvětšení objemu až na 520 litrů. Pro získání objemu 
1 255 litrů lze sklopit celou zadní řadu do roviny. 

2.	 	Flexibilně	váš.	Zadní sedadla se sklápí odděleně. 
střední část2 se sklápí částečně pro vytvoření prostoru 
pro přepravu dlouhých předmětů (například lyží). 
Může se také stát loketní opěrkou.

1 Posuvná funkce je na přání. 2 sklopná střední část je na přání.

N eo byč e j N á 	 v š e s t r aNNos t	

v Í C e  Ž I v o t a , 
M É N Ě  o M e Z e N Í .
Crossland X má stále prostor navíc. objem zavazadelníku 
je 410 litrů před využitím skvělého flexibilního systému 
sedadel. Přepravujte kočárek, květiny nebo plné auto 
dětí. Poradí si se vším. 



1
7

 h
o

d
in

. 
Č

a
s

 n
a

 n
ě

c
o

 s
la

d
k

é
h

o
.

D E S I G N  E X T E R I É R U

K R Á S A  M Ě S T S K É 
D Ž U N G L E .
SUV design Crosslandu X je sportovní, elegantní 
a jeho velikost je ideální do města. Přední pohled 
evokuje sebevědomí a výkon. Z boku vynikají 
dynamické křivky, které zaujmou motivem 
dvojitého křídla světlometů vpředu, přecházející 
do atletického ochranného lemování boční 
části až po elegantní záď. 



21D e s i g n  e x t e r i é r u

P o u l i č n í  u m ě n í





23D e s i g n  i n t e r i é r u

D E S I G N  I N T E R I É R U 

t O  P r A V é  M Í s t O !
Řízení je zábava, pokud je váš vůz pohodlný a vše 
pracuje v naprostém souladu. Palubní deska je 
plynulá a přehledná, uvnitř je spousta místa a vyšší 
posaz umožňuje skvělý výhled do všech stran. 
Kvalita zpracování a materiálů zaslouží jedničku 
s hvězdičkou. 

 O
 n

ě
c
o
 p

o
z
d
ě
ji
. 
N
o
v
é
 k

v
ě
ti

n
á
ř
s
t
v
í.
 T

o
 s

e
 m

i 
lí
b
í!



4  v ý b a v y  v o z u  C r o s s l a n d  X

J A K Ý  B U D E  V Á Š  V Ý B Ě R ?

S e l e c t i o n 1

HLAVNÍ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY CROSSLAND X: 

• LED denní svícení.
• Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
• Varování před vyjetím z pruhu a rozpoznávání dopr. značek
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Vyhřívaná zpětná zrcátka
• Audiosystém R 4.0 s Bluetooth® handsfree a přehráváním hudby 

E N J O Y
VŠECHNY PRVKY VÝBAVY SELECTION A K TOMU: 

• 16˝ ocelové ráfky s kryty
• Opel OnStar s Wi-Fi Hotspot2

• Systém R 4.0 IntelliLink s integrací chytrých telefonů3

• Ovládací prvky infozábavního systému na volantu 
• Manuální klimatizace 

1 Výbavu Selection lze objednat na podzim 2017, dostupná bude v Březnu 2018. 2 Více informací o službách OnStar najdete na stranách 12-15. 3 Vyžaduje kompatibilní zařízení se systémem iOS nebo Android™. 4 Výbava Ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude  
na podzim 2017. Na fotografiích může být znázorněna příplatková výbava.



25C r o s s l a n d  X  -  V ý b a V y

U l t i m a t e 4

lUXUsnÍ PrVKy nad rÁmeC VýbaVy innoVation: 

•	 Přední	a	zadní	LED	světlomety
•	 17˝	dvoubarevné	ráfky	z	lehkých	slitin
•	 3	roky	služeb	OnStar
•	 Systém	Navi	5.0	IntelliLink	s	8˝	dotykovým	displejem
•	 Prémiový	sound	system
•	 Automatické	nouzové	brzdění	s	ochranou	chodců
•	 Head	Up	displej

i n n o V a t i o n
SKVĚLÉ	ZÁKLADY	VÝBAVY	ENJOY	A	NAVÍC:	

•	 Dvoubarevná	střecha	
•	 16˝	dvoubarevné	ráfky	z	lehkých	slitin
•	 Bočnice	sedadel	a	loketní	opěrka	řidiče	umělá	kůže	Morrocana
•	 Ochranné	spoilery	nárazníků
•	 Volant	potažený	kůží	s	kontrastním	prošíváním
•	 Automatická	dvouzónová	klimatizace	



1.

1
8

:3
0

. 
D

v
ě

 b
a

r
v

y
, 

v
y

tř
íb

e
n

ý
 v

k
u

s
 

C r o s s l a n d  X  U l t i m a t e  

J E D N A  H V Ě Z D A , 
D V A  O D S T Í N Y .
Crossland X Ultimate1 zaujme každého díky odlišné 
barvě střechy se stříbrnými ližinami, dvoubarevnými 
17palcovými ráfky a LED světlomety vpředu a vzadu. 
Zatmavená okna chrání navigační systém a prémiový 
sound system před nechtěnými pohledy. Bezdrátové 
dobíjení telefonu2 pomáhá udržovat baterii plnou, 
zatímco asistenční systémy se starají o bezpečnost 
všech na silnici. 

1.	 	Dvoubarevná	dvojčata.	17˝ dvoubarevné ráfky perfektně ladí 
s dvoubarevnou střechou. Lakování je v odstínech lesklého 
titanu nebo šedé.

1 Výbava Ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. 2 Vyžaduje kompatibilní zařízení se systémem iOS 
nebo Android™. Na fotografiích může být znázorněna příplatková výbava. 



27C r o s s l a n d  X  U l t i m a t e

J e  č a s  n a  k v a l i t u



1.

1.	 	Inovace	pro	tělo	a	mysl.	Každý Crossland X je dostupný s prvotřídními ergonomickými sedadly1 
s elegantním dvoubarevným prošíváním.

2.	 	Peanut	&	Černá	Jet2. Základní sedadla jsou navržena pro komfortní a zároveň stylovou jízdu.

M O Ž N O S T I  D E S I G N U 
I N T E R I É R U .
Cestujte pohodlně s ergonomicky certifiko-
vanými1 předními sedadly, která se pyšní 
puncem kvality od Kampaně pro zdravá záda – 
AGR. Sedadla jsou nastavitelná v 16 směrech 
pro omezení bolesti zad i při dlouhých cestách. 
Jsou jedním z prvků, které posouvají interiér 
Crosslandu X mezi elitu ve své kategorii.

1 Na přání. Sedadla AGR jsou certifikována německou asociací AGR (Kampaň pro zdravá záda), centrem pro ergonomii. Certifikace AGR je známkou kvality, kterou uděluje nezávislá organizace expertů různých 
lékařských oborů. 2 Standardně pro Crossland X Selection a Enjoy. Výbavu Selection lze objednat na podzim 2017, dostupná bude v Březnu 2018.



2.

29E r g o n o m i c k á  s E d a d l a

E R G O N O M I C K Á  S E D A D L A

V Y r o B E n o  n a  m Í r U .
Ergonomická sedadla s certifikací:

•	 �Značně�omezují�bolesti�zad. certifikováno 
nezávislými	experty	několika	zdravotnických	
oborů1.

•	 �Elektronické�ovládání. nastavte si bederní 
opěrku	ve	čtyřech	směrech.	Ovládání	je	na	boční	
straně	sedadla.	

•	 �Perfektní�nastavení.	Od	náklonu	opěradla	po	
nastavení	délky	podpěry	stehen.

1
9

:0
0

. 
S

k
o

ro
 d

o
m

a
.



N a v r h n ě t e  s i  k l a s i k u

M O Ž N O S T I  D E S I G N U 
E X T E R I É R U :
Střecha, světlomety, linie ... Crossland X  
upoutá pozornost ostatních a atraktivní barvy 
v tom budou hrát hlavní roli. Zde jsou naše tři 
nejoblíbenější kombinace1. A jaká bude ta vaše?

Černá Mineral1 a Bílá 
Summit

Červenohnědá 
Rouge2 

pro celý vůz

Bílá Summit1 a Šedá 
Quantum



31M o ž n o s t i  d e s i g n u

1 dvoubarevná střecha je k dispozici pouze pro výbavy innovation a ultimate. Výbava ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017.
2 K objednání již nyní, dostupné bude na podzim 2017.
3 ukončení produkce v Prosinci 2017.

Černá Mineral

Černá Mineral1

Šedá satin steel1

Bílá summit1

oranžová Amber Červená Absolute Modrá true Modrá Royal3

Modrá darkmoon2 stříbrná sovereign Šedá satin steel

B a r v y 
s t ř e c h y

D a l š í  b a r v y  k a r o s e r i e



J E  Č A S  N A  S T Y L I N G . TřI TYpY ráfků, TřI růzNé STYLY. ShorA doLů:

• �16˝�ráfky�z�lehkých�slitin�pro�Innovation1. Vystupte z řady díky výrazným 
ráfkům s více paprsky v barvě stříbrná, lesklá černá, lesklá bílá nebo 
lesklý titan.

• �17˝�ráfky�z�lehkých�slitin�se�4�dvojitými�paprsky2. Udělejte dojem díky 
ráfkům v blyštivé stříbrné barvě. 

• �17˝�ráfky�z�lehkých�slitin�pro�Ultimate3. dvoubarevné lakování je v odstínech 
lesklý titan nebo šedá.  

Vyšší světlá výška zvýrazní vaše ráfky. To vyžaduje 
elegantní standardní ráfky nebo sadu atraktivních 
ráfků z lehkých slitin na přání.



3.

2.1.

33R á f k y  a  P ř í s l u š e n s t v í

I
n

d
i

v
i

d
u

a
l

i
t

a

O r i g i n á l n í  p ř í s l u š e n s t v í  O p e l .

P O D l e  v a š í  C H u t I .
ve voze Crossland X je spousta místa a naše paleta 
originálního příslušenství zaručuje spoustu možností využití  
tohoto místa přesně podle vašich potřeb.

1.  tažné zařízení4. Odolné, odnímatelné a ideální pro 
venkovní koníčky.

2.  Dělící mříž4. Ochrání vaše sedadla od špinavých tlapek 
vašeho nejlepšího přítele.

3.  Držák tabletu FlexConnect4. Otočný držák pro sledování 
filmů nebo čtení textu.

více možností nalezete na www.opel.cz/crosslandx
1 standardně pro výbavu Innovation. na přání pro ultimate. výbava ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017.  
nelze pro enjoy a selection. 2 na přání pro Crossland X ultimate, enjoy a Innovation. nelze pro selection. 3 standardně pro 
Crossland X ultimate. výbava ultimate je k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. na přání pro výbavu Innovation.  
nelze pro enjoy a selection. 4 na přání za příplatek.



1.
2.

3.

1
9

:3
0

. 
Z

á
ž

it
k

y
 n

a
 n

o
v

é
 t

ra
s

e
! 

1.  Plynulý přechod. 6stupňová automatická 
převodovka1 mění rychlosti tak plynule, že to ani 
nezaregistrujete.

2.  Úspornost. Těšte se na úspornou, ale živou jízdu.

3.  Dravec na palubě. Crossland X nepotřebuje velký 
motor pro spoustu zábavy.

1 Na přání pro benzínové motory 1.2 TURBO (81kW/110k). Spotřeba paliva v l/100 km: město 6.5–6.3, mimo 
město 4.8, kombinovaná 5.4–5.3; emise CO2 v g/km: kombinovaně 123–121. 

D Y N A M I C K Á  J Í Z D A

O B J E V T E  V  S O B Ě 
O B J E V I T E L E .
Pokud se nemůžete dočkat nových zážitků, 
zamilujete si styl, jakým vás Crossland X 
dopraví z místa A do místa B. A co způsobí 
vaší závislost? Chytré nápady inženýrů v té 
nejvyšší kvalitě. 

• Skvělé ovládání vozu
• Dynamické jízdní vlastnosti
• Motory pro každý způsob jízdy



35J í z d n í  v l a s t n o s t i

t u r b o  -  z a p n o u t



M O T O R Y  A  P Ř E V O D O V K Y

K A Ž D Ý  J E  V Í T Ě Z .
Skvělý výkon, úspornost nebo mix obojího – paleta motorů vozu 
Crossland X nabízí jednotky pro všechny styly jízdy. Výsledek? Ideální 
vyváženost zážitku z řízení a ekonomiky jízdy. 

• Překvapivý výkon díky nízké hmotnost 
• Super efektivní technologie ECOTEC®1 
• Energický motor 96 kW (130 k) 1.2 Direct Injection Turbo2

Všechny motory Opel jsou vybaveny poslední technologií kontroly 
emisí NOx zahrnující 17 litrovou nádrž technologie BlueInjection, 
která snižuje emise NOx- za pomoci aditiva AdBlue®.3

Motory a převodovky

Motory 1.2 

(60 kW/81 k)

1.2 Turbo ECOTEC®  
Direct Injection 

se Systémem Start/Stop  
(81 kW/110 k)

Převodovka MT-5 MT-5

Emisní norma Euro 6 Euro 6

Palivo Benzin Benzín

Spotřeba paliva v l/100 km4

Město 6.5–6.4 5.8–5.6

Mimo město 4.4 4.3–4.2

Kombinovaná 5.2–5.1 4.9–4.8

Kombinované emise CO2 v g/km4 116–115 111–109

MT-5/MT-6 = 5/6-stupňová manuální převodovka; AT-6 = 6-stupňová automatická převodovka.
Některé motory nejsou ve vybraných zemích dostupné.

Značení pneumatik

RáfKY 195/65
R 15

195/60
R 16

205/60
R 16

215/50
R 17

Hodnocení úspornosti paliva B C–B C–B C–B

Hodnocení přilnavosti na mokru B B B–A B–A

Hodnocení valivého hluku (dB) 71–69 71–69 71–69 71

Třída hlučnosti

1 K dispozici pouze s vybranými motory. 2 Na přání pro Crossland X Ultimate, Enjoy a Innovation. Nelze pro Selection. Výbava Ultimate je  
k objednání již nyní, dostupná bude na podzim 2017. 3 Vozidla s technologií BlueInjection vyžadují pravidelné dolévání aditiva AdBlue® i mezi 
doporučenými servisními intervaly. Indikátor na palubních přístrojích vás upozorní, pokud je potřeba aditivum dolít. Více informací naleznete 
na www.opel.cz/adblue 4 V souladu s nařízením směrnice R (EC) č.715/2007 a R (EC) č.692/2008 (v aktuálně platné verzi).



37M o t o r y ,  p ř e v o d o v k y  a  p n e u M a t i k y

Motory a převodovky

Motory 1.2 Direct Injection Turbo

se Systémem Start/Stop  
(81 kW/110 k)

1.2 Direct Injection Turbo

se Systémem Start/Stop  
(96 kW/130 k)

1.6 

(73 kW/99 k)

1.6 ECotEC®

se Systémem Start/Stop  
(73 kW/99 k)

1.6 

se Systémem Start/Stop  
(88 kW/120 k)

převodovka at-6 Mt-6 Mt-5 Mt-5 Mt-6

emisní norma euro 6 euro 6 euro 6 euro 6 euro 6

tabulka zobrazuje rozmezí spotřeby paliva a emisí na základě použitých rozměrů pneumatik. pro přesné informace a kontaktujte vašeho prodejce opel nebo se podívejte do aktuálního ceníku vozu.

palivo Benzin Benzin nafta nafta nafta

Spotřeba paliva v l/100 km4

Město 6.5–6.3 5.9–5.7 4.5–4.4 4.2–4.1 4.7–4.6

Mimo město 4.8 4.7–4.6 3.5–3.4 3.4–3.3 3.6

kombinovaná 5.4–5.3 5.1–5.0 3.9–3.8 3.7–3.6 4.0

kombinované emise Co2 v g/km4 123–121 116–114 102–99 95–93 105–103

všechny informace byly přesné a aktuální v době, kdy byly předány k tisku. Společnost si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit specifikace motorů nebo i jiné specifikace bez předchozího upozornění, což může mít vliv na uvedené údaje. obraťte se na svého prodejce opel, který vám poskytne nejnovější 
informace. všechny uvedené údaje se vztahují na základní model pro eu se standardní výbavou. Údaje o spotřebě paliva a emisích Co2 jsou stanoveny podle předpisů r (eC) č.715/2007 a r (eC) č.692/2008 (v aktuálně platné verzi), které berou v úvahu provozní hmotnost vozidla, jak je specifikováno  
v těchto předpisech. další výbava může mírně zvýšit hodnoty spotřeby a emisí Co2. Údaje o spotřebě paliva a emisích Co2 se nevztahují ke konkrétnímu vozu a nejsou součástí nabídky. informace jsou poskytovány pro možnost porovnání jednotlivých vozidel, ale mohou se lišit v hodnotách reálné spotřeby 
paliva v podmínkách silničního provozu. reálnou spotřebu ovlivňuje styl jízdy a také podmínky používání vozu. další výbava může zvýšit hmotnost prázdného vozidla a v některých případech také přípustné zatížení náprav i povolená celková hmotnost vozidla a snížit povolená hmotnost přívěsu. to může  
vést ke snížení maximální rychlosti a k menšímu zrychlení. Údaje o jízdním výkonu předpokládají přítomnost řidiče o hmotnosti 75 kilogramů a 125 kilogramů nákladu.





39P Ě T  D Ů V O D Ů ,  P R O Č  S E  Z A M I L O V A T .

P Ě T  D Ů V O D Ů 
P R O  L E P Š Í  Ž I V O T .
Pokud jste si den s Crossland X užili, pak si zamilujete 
jeho každodenní používání. Zde je shrnutí, proč tomu 
tak bude:

1.  Atraktivní SUV design vystupuje ze šedi města, 
dvoubarevná střecha zaujme nejen v něm.

2.	 	Prvotřídní	bezpečnostní	inovace, jako například 
Nouzové brzdění1, zadní kamera 180° a služby  
Opel OnStar 24/7. 

3.  Konektivita včetně telefonování handsfree nebo 
projekce chytrého telefonu3 na 8˝ dotykovém displeji. 

4.  Pohodlná jízda díky ergonomicky	certifikovaným	
sedadlům	AGR4, které zahrnují nastavitelnou bederní 
opěrku a nastavitelnou délku sedáku pro podporu 
stehen.

5.	 	Objem	zavazadlového	prostoru a prostorný interiér 
s posuvnými a sklopnými zadními sedadly.

V e l k é  v e č e r n í  p l á n o v á n í 
z a r u č í  v e l k ý  v ý l e t  r á n o .

ZA ž i j t e 	 C RO s s l An d 	 X
Zamluvte	si	zkušební	jízdu	ještě	dnes!	jděte	na	www.opel.cz	1 

Au
to

m
at

ic
ké

 n
ou

zo
vé

 b
rz

dě
ní

 s 
de

te
kc

í c
ho

dc
ů 

je
 k

 o
bj

ed
ná

ní
 n

yn
í, 

do
st

up
né

 b
ud

e 
na

 p
od

zi
m

 2
01

7.
 

2 
. V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í o
 sl

už
bá

ch
 O

nS
ta

r n
aj

de
te

 n
a 

st
ra

ná
ch

 1
2-

15
. 

3 
Vy

ža
du

je
 k

om
pa

ti
bi

ln
í z

ař
íz

en
í 

se
 sy

st
ém

em
 iO

S 
ne

bo
 A

nd
ro

id
™

. 
4 

Pr
o 

ví
ce

 in
fo

rm
ac

í o
 se

da
dl

ec
h 

s c
er

ti
fik

ac
í A

G
R 

na
lis

tu
jte

 st
ra

ny
 2

8 
a 

29
.



Automatické nouzové brzdění s Detekcí chodců pracuje automaticky v rychlostech mezi 5 km/h a 85 km/h. Od 5 do 30 km/h je zpomalení pro snížení následků nárazu vyjádřené metrickou hodnotou rovno 0,9 g. Od 30 do 85 km/h dokáže systém zpomalit vozidlo maximálně na hodnotu 22 km/h. Pokud vozidlo 
jede rychleji, je nutné, aby řidič také brzdil pro další snížení rychlosti vozu. Rozmezí rychlostí, ve kterých funguje systém Automatického nouzového brzdění s Detekcí chodců, závisí také na typu překážky (mobilní překážka: od 5 do 85 km/h; fixní překážka: od 5 do 80 km/h; chodec: od 5 do 60 km/h).  
Asistenční systémy Opel podporují řidiče v rámci svých možností a limitů. Za řízení je však vždy zodpovědný řidič. 

Některé popsané prvky výbavy mohou být za příplatek. Fotografie mohou zobrazovat tuto příplatkovou výbavu. Informace obsažené v této brožuře byly přesné v době, kdy byla předána do tisku. Vyhrazujeme si právo učinit změny v designu i vybavení. Barvy vytištěné v této brožuře jsou pouze přibližné 
ke skutečným barvám. Vyobrazená volitelná výbava je k dostání za zvláštní příplatek. Dostupnost, technické údaje a vybavení vozidel se mohou v různých zemích lišit. 

Informace o Plánech na Recyklaci, míst pro zpětný odběr vysloužilých vozidel (ELV) a o recyklaci ELV naleznete na internetové stránce www.opel.cz. Přesné informace o výbavě vozidel vám sdělí váš prodejce vozů Opel. 

Opel Southeast Europe LLC (2040 Budaörs, Szabadság út 117, Hungary)  

CZ
/M

Y1
8

35E02171 Vydání 03/17www.opel.cz/crosslandx


